
 
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
Нижневартовский район 

 
 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 563 

    
 

РЕШЕНИЕ 
 
«31» июля 2023 г.                                                                             № 17 

С.Корлики 
 

О тексте избирательного бюллетеня для голосования на выборах депу-
татов Совета депутатов сельского поселения Ларьяк пятого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1 
  

На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьи 15 Закона Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз 
«О выборах депутатов представительного органа муниципального образова-
ния в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь ре-
шением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 564 
от  24.06.2023 года № 8 «О возложении на участковую избирательную ко-
миссию избирательного участка № 563 полномочий по организации подго-
товки при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского посе-
ления Ларьяк пятого созыва», участковая избирательная комиссия избира-
тельного участка № 563 

РЕШИЛА: 
 1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на вы-

борах депутатов Совета депутатов сельского поселения Ларьяк пятого созыва 
по многомандатному избирательному округу 1 согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации сельского по-
селения Ларьяк в разделе «Выборы». 

 
Председатель участковой 
избирательной комиссии                                                                  Е.В.Лупушор 
 
Секретарь участковой 
избирательной комиссии                                                                О.С.Прасина 
 
 

garantf1://18831158.0/
garantf1://18831158.0/
garantf1://18831158.0/


 
Приложение 

                                                                                                     к решению участковой избирательной 
                                                                                                   комиссии избирательного участка № 563 

                                                                          от 31 июля 2023 года  № 17 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов  

сельского поселения Ларьяк пятого созыва 
 

10 сентября 2023 года  

(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

Многомандатный избирательный округ № 1 
РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более трех зарегистрирован-
ных кандидатов, в пользу которых сделан выбор. 
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования 
избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

ПРАСИНА 
Юлия  
Николаевна 

1987 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский автономный ок-
руг – Югра, Нижневартовский район, село Корлики; муниципальное бюджет-
ное общеобразовательное учреждение «Корликовская общеобразовательная 
средняя школа», воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ПРИЙМАЧУК 
Ксения  
Сергеевна 

1991 года рождения; место жительства – Ханты - Мансийский автономный 
округ – Югра, Нижневартовский район, село Корлики; казенное общеобразо-
вательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа –Югры 
«Ларьякская школа - интернат для обучающихся с ограниченными возможно-
стями здоровья», учитель; самовыдвижение 

 
 

ПРИЙМАЧУК 
Мария  
Георгиевна 

1992 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский автономный ок-
руг – Югра, Нижневартовский район, село Корлики; бюджетное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Нижневартовская район-
ная больница», филиал в селе Корлики, медицинская сестра; выдвинута: Все-
российская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ТРУФАНОВ 
Валерий  
Геннадьевич 

1966 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский автономный ок-
руг – Югра, Нижневартовский район, село Корлики; филиал казенного учре-
ждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас-
Югория» по Нижневартовскому району, начальник пожарной команды (село 
Корлики) пожарной части (село Ларьяк); выдвинут: Всероссийская политиче-
ская партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ШИШЕГОВА 
Надежда  
Максимовна 

1964 года рождения; место жительства – Ханты-Мансийский автономный ок-
руг – Югра, Нижневартовский район, село Корлики; муниципальное казенное 
торгово-розничное предприятие «Корлики», старший пекарь; выдвинута: По-
литическая партия ЛДПР – Либерально - демократическая партия России  
 

 
 

 


	УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

